Арбитражный суд Тульской области

300041, г. Тула, Красноармейский проспект, д.5

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении судебного разбирательства

г. Тула          Дело № А68-3993/2015

27 сентября 2016 г.

Арбитражный суд Тульской области в составе: судьи Воронцова И.Ю.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Фоминой Я.Ю.

рассмотрев  в судебном заседании дело по  исковому заявлению

индивидуального  предпринимателя Долгополова Романа Сергеевича (ИНН 710502337691

ОГРН 304710515600010)

к индивидуальному предпринимателю Бабанину Василию Николаевичу

(ИНН 71060185775  ОГРН 304710632200111)

о взыскании 812 697 руб.

при участии в заседании:

от истца:  Скоркиной И.Г - представителя по доверенности,

от ответчика:   не явился, извещен,

УСТАНОВИЛ:

От истца поступило ходатайство об истребовании у Пенсионного фонда России по

Тульской области (Тула, ул. Л. Толстого 107)  и у ответчика документов подтверждающих

трудовые отношения  продавца-консультанта Буянова Александра Юрьевича с ИП

Бабаниным В.Н.

Представитель истца заявил ходатайство о привлечении  в качестве соответчика ИП

Буянова А. Ю.

От ответчика в суд поступило ходатайство об отложении судебного разбирательства.

Судом рассмотрены заявленные ходатайства ответчика и истца  в порядке ст. 159 АПК

РФ и удовлетворены, на основании ст.  158 АПК РФ и 46 АПК РФ соответственно.

В связи с необходимостью представления дополнительных доказательств по делу, а

также привлечением к участию в деле в качестве соответчика ИП Буянова А.Ю. судебное

разбирательство следует отложить.

2
Руководствуясь статьями   158,159, 184 – 188 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

 О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить судебное разбирательство на 08 ноября 2016 г на 11 час. 10 мин., которое

состоится в помещении суда по адресу: г. Тула, Красноармейский пр., д.5, 1 этаж, каб. №113.

Привлечь к участию в деле в качестве соответчика  ИП Буянова А. Ю. в порядке ст. 46

АПК РФ.

Истцу: направить в адрес  в адрес  соответчика копию искового заявления с

приложениями; доказательства направления представить в суд; представить первичные

документы в обосновании иска; уточнить исковые требования к каждому из ответчиков.

Ответчику: представить доказательства в обосновании возражений на исковые

требования.

ИП Буянову А. Ю.: представить в письменной форме отзыв на исковое заявление.

Сторонам: принять меры по решению спора мировым путем.

Информацию о движении дела можно получить на официальном сайте Арбитражного

суда Тульской области http://www.tula.arbitr.ru/, на сервере Высшего Арбитражного Суда

Российской Федерации http://kad.arbitr.ru/, установленном в вестибюле на первом этаже

Арбитражного суда Тульской области, а также по тел.: 8(4872)250-358, тел/факс канцелярии

суда 25-08-00.

Судья                       И.Ю. Воронцов